7月 1日現在 確定版
中学生保護者の皆様

2015年 6月 19日

田進ゼミ塾長 木暮

「2015年度第 1回高校別入試相談会」のご案内

日頃より本校にご理解・ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

 さて、昨年 7 月・11 月に行いました「高校別入試相談会」に予想以上のご好評を頂

きましたので、本年度も開催させて頂きたくご案内申し上げます。

 6 月上旬に実施いたしました CT（志望校判定テスト）の志望校約 100 校の中から、

今回は志望者が多かった都立・私立高校 16 校に対して交渉を進め、下記の都立高校の

校長・副校長・入試委員長がご多忙の時期にも関らず快く了解してくださいました。（今

回は会場の都合上 16 校に限らせて頂きますが、本年 11 月には区民センターを借りて

約 30校規模で行う予定です）

 中 3生徒本人および保護者の皆様におかれましては、受験校選びのまたとないチャン

スですので、お忙しいところ大変恐縮ですが、万障繰り合わせの上ご参加頂けますよう

よろしくお願い申し上げます。また、中 3以外の保護者の方々はもちろんのこと、外部

のお知り合いの方々もご参加可能ですので、お誘い合わせの上ぜひお越し下さい。

記

日時 7月 18日（土）12:00～17：15高校別説明会 ＆高校別相談会

（各校 10分） （お一人様 10分程度）

☆詳しいタイムスケジュールは裏面をご参照ください。

場所： 田進ゼミ 池上校 （池上駅前 TSUTAYA2階）

 TEL/FAX03-3752-1640

参加予定校： 都立小山台、都立三田、都立目黒、都立雪谷、

都立田園調布、都立広尾、都立つばさ総合、都立美原、

都立大崎、都立大田桜台、

私立朋優学院、私立青稜、私立駒澤大学、私立東京、

私立立正大立正、私立大森学園、

定員： 各回着席 25名（立ち見となる場合もございますので予めご了承下さい）

予約： 不要 (外部の方も参加可能ですので、ぜひお誘い下さい)

7月 1日現在 確定版

＜7月 18日（土）当日のタイムスケジュール＞

☆会場は説明会（25名着席規模）と相談会（各校 4人席テーブル）で別れております。

☆各先生は各説明会の 30分前にはお越し頂く予定です。

☆ 各説明会終了後、別会場にて 30分ほど相談会（個別面談）を開催します。

各校説明会の時間帯  高校名   先生（予定）

11：45 ～ 11：55  0. 田進ゼミ挨拶   塾長木暮

12：00 ～ 12：10  1．都立田園調布   野村副校長

12：15 ～ 12：25  2．都立小山台   小林副校長

12：30 ～ 12：40  3．都立三田   奥谷副校長

12：45 ～ 12：55   休憩

13：00 ～ 13：10  4. 私立青稜   伊東入試委員長

13：15 ～ 13：25  5. 都立目黒   今井副校長

13：30 ～ 13：40  6. 都立雪谷   新澤主幹

13：45 ～ 13：55   休憩

14：00 ～ 14：10  7. 私立朋優学院  佐藤副校長

14：15 ～ 14：25  8. 都立広尾   平塚副校長

14：30 ～ 14：40  9. 私立駒澤大学  井上教頭

14：45 ～ 14：55   休憩

15：00 ～ 15：10  10．都立つばさ総合  笹沼副校長

15：15 ～ 15：25  11．都立大崎   小林副校長

15：30 ～ 15：40  12. 私立東京   森友募集担当

15：45 ～ 15：55   休憩

16：00 ～ 16：10  13．都立美原   竹尾副校長

16：15 ～ 16：25  14．都立大田桜台  皆川副校長

16：30 ～ 16：40  15．私立立正大立正  幸入試広報室長

16：45 ～ 16：55  16．私立大森学園  矢部入試委員

17：00 ～     流れ解散

☆ ご参加頂く先生方のご都合により、説明会の順番が多少変更されることもございま

す。また、ご参加なさる先生方も急遽変更となる場合もございます。予めご了承下

さい。